ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND-KT    Bình Định, ngày        tháng       năm 2021

V/v chương trình hợp tác về quản

lý tổng hợp tài nguyên nước với hai

nghiệp đoàn SEAFF/SFL và Cơ

quan Quản lý nước lưu vực sông

Rhin Meuse của Pháp

Kính gửi:

- Sở Xây dựng;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Sở Nông nghiêp và Phát triển nông thôn.

Xét đề nghị của Sở Xây dựng tại Văn bản số 2838/SXD-HTKT ngày

27/10/2021 về việc báo cáo nội dung kết quả cuộc họp kỹ thuật bàn về triển khai

cụ thể chương trình hợp tác quốc tế về quản lý tổng hợp tài nguyên nước tại tỉnh

Bình Định, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Xây dựng chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan rà

soát, thống nhất đề xuất cụ thể nội dung, chương trình hợp tác về quản lý tổng hợp

tài nguyên nước tại tỉnh Bình Định với Cơ quan Quản lý nước lưu vực sông Rhin

Meuse và hai nghiệp đoàn SEAFF/SFL của Pháp; phù hợp với tiêu chí tài trợ, hợp

tác của phía Pháp và các quy định của Nhà nước; tham mưu, đề xuất UBND tỉnh.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT N.T.C.Hoàng;

- Các Sở: KH&ĐT, TC, Ngoại vụ;

- CVP PVPKT;

- Lưu VT, K10, K14.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

    Nguyễn Tự Công Hoàng

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-11-05T13:34:31+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phan Đình Hải<phandinhhai-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-11-05T13:58:53+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-11-05T14:53:29+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-11-05T14:53:30+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-11-05T14:53:30+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-11-05T14:53:31+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!